Produzione
Basato su 1361 figlie in 413 allevamenti (99% attendibilita)

HIDDINK

FELEGARA BALISTO HIDDINKET TL
IT034990816198

BALISTO x LEVI x SHOTTLE

[INSEME
2&1

% Proteina Kg Proteina
+0.14 +12
AA Beta caseina A2A2

Parto figlie Fertilia figlie

Mungibilita

Latte % Grasso Kg Grasso

-150 +0.43 +42

K Caseina BB Beta Lattoglobulina
Gestionale

Cellule Somatiche Facilita parto Longevita

104 106 104
Morfologia

Basato su 853 figlie in 308 allevamenti (97% attendibilita)

Tipo ICM

-0.05 -0.21

Statura

Forza-Vigore

Profondita

Angolosita

Groppa angaolo

Groppa altezza
Conformazione
Locomozione

Arti di lato

Auti dietro

Piede angolo

Attacco anteriore
Attacco post. altezza
Attacco post. larghezza
Legamento

Profondita mammella
Pos. capezzoli anteriori
Pos. capezzoli posteriori
Dimensione capezzoli

-1.0 -0.5

101 106 109

IAP

-0.37
-0.48
-0.87
-0.55
-0.29
-0.43
-0.89
-0.55
-0.4
0.25
0.36
1.59

-0.4

-1.01
-2.06

1.35

-0.9

-3.05
-1.29

2.0
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